מושגי יסוד*, תר' אהד זהבי, רסלינג, תל אביב 2008.

אדורנו, תאודור ומקס הורקהיימר (עורכים), *אסכולת פרונקפורט*, תר' דוד ארן, ספרית פועלים הקיבוץ הארצי השומר הצעיר, תל אביב 2003.

אילוז, אוה, "מדוע לימודי התרבות חיוניים לתיאוריה של צדק: תשובה לריצ'רד רורטי ולנסים קלדרון". *סוציולוגיה ישראלית* ג(2), תשס"א-2001, עמ' 395-359.

אלתוסר, לוואי, *על האידיאולוגיה*, תר' אריאלה אזולאי, רסלינג, תל אביב 2003.

אוקושט, מייקל, "רציונליזם בפוליטיקה" *תכלת* 2, 1997, עמ' 123-141.

ארבל, אילנה, *פוקן וההומניזם*, דביר, תל אביב 2006.

באומן, זיגמונט, *גלובליזציה: ההיבט האנושי*, תר' גרשון חזנוב, הקיבוץ המאוחד, תל אביב 2002.